
1 

 

BP.I.3021.1.14.2016 
 Druk nr 321 

 

Uchwała Nr 400/2016 

 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 28.11.2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na 2016 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4, pkt.9 lit. „c”, „d”, „e”, „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 poz. 446), art. 12 ust.5 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 poz. 1445), 
art.211, art.212, art.214, art.215, art.223, art.235, art.258, oraz art.264 ust 3 i 4 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 roku  poz. 885 z 
późn.zm.), art. 3 ust. 1 pkt 1, 3, ust. 2, ust. 3, art. 4 ust. 1 pkt 2, 4. 6, 9, 12, ust. 2, ust. 3, art. 5 
ust 1 pkt 1, 3, 7, 8, 11 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz. 513) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  626 511,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  

450 000,-  /UM/GKL/ 
 
Rozdział 75618 - Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst. na podstawie ustaw w 
kwocie  450 000,- 
Paragraf 0490 - Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw w kwocie  450 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 510,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  6 510,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie  6 510,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  170 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  170 000,- 



2 

 

Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  170 000,- 
 
 

Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   1,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie   1,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   1,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 187 827,- 
 
 

Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 510,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  6 510,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  6 410,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   100,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  216 816,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  216 816,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  216 816,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,-  

/ZUK/ 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  9 500,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  9 500,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 
kwocie  9 500,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  900 000,-  /UM/WE/ 
 



3 

 

Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  40 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  40 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  860 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  860 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie   1,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85204 - Rodziny zastępcze w kwocie   1,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   1,- 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  25 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92116 - Biblioteki w kwocie  25 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 
kwocie  16 000,- 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie  9 000,- 
Zadanie Nr KA 51 p pn.: „RKM – zakup komputerów dla Miejskiej Biblioteki Publicznej” w 
kwocie 9 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  12 100,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  12 100,-  /BPI/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  12 100,- 
Paragraf 6330 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
w kwocie  12 100,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2 573 416,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  700 000,-  /MZDIK/ 



4 

 

Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  700 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  700 000,- 
Zadanie Nr DR 128 pn.: „Uzbrojenie terenów przemysłowych”  w kwocie 700 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  537 601,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  537 601,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  487 601,- /UM/BOM w kwocie 
100 000,-/, /UM/BP w kwocie 387 601,-/ 
Paragraf 4380 - Zakup usług obejmujących tłumaczenia w kwocie  50 000,- /UM/BP/ 
 
 
Dział 757 - Obsługa długu publicznego w kwocie  483 215,-  /UM/BP/ 
 
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 
lub jednostkę samorządu terytorialnego w kwocie  483 215,- 
Paragraf 8030 - Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji w kwocie  483 215,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  140 500,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  140 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  140 500,- 
Zadanie Nr OŚ 264 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na 
termomodernizację obiektów oświatowych” w kwocie 140 500,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  12 100,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  12 100,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 100,- 
Zadanie Nr OŚ 269 pn.: „Budowa infrastruktury sportowej przy PSP nr 2 ul. Batalionów 
Chłopskich” w kwocie 12 100,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  700 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  700 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  700 000,- 
Zadanie Nr DR 119 pn.: „Budowa ciągu pieszo-rowerowego wzdłuż ul. Energetyków 
pomiędzy ul. Stara Wola Gołębiowska i Nowa Wola Gołębiowska” w kwocie 100 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 



5 

 

Zadanie Nr DR 103 pn.: „Usprawnienia ruchu rowerowego i pieszego” w kwocie 600 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 

 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia dochodów między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
Do  
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  3 000,-  

/UM/KM/ 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0690 - Wpływy z różnych opłat w kwocie  3 000,- 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  

Dział 500 - Handel w kwocie  2 500,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 50095 - Pozostała działalność w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  2 000,- 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  19 500,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie  19 500,- 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4530 - Podatek od towarów i usług (VAT) w kwocie  4 000,- 



6 

 

Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  24 500,-  /UM/AR/ 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  24 500,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 500,- 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  21 750,- 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  16 750,- 
/UM/BRM/ 
Paragraf 3030 - Różne wydatki na rzecz osób fizycznych w kwocie  16 750,- 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  5 000,- 
/UM/BAG/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 000,- /UM/IN/ 

 
Rozdział 85305 –  Żłobki w kwocie 46 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 46 000,- 
Zadanie Nr OŚ 274 pn.: „Budowa budynku zaplecza sportowego oraz filii żłobka przy ul. 
Michałowskiej” w kwocie 46 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 

 

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  139 190,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  131 340,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  88 100,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   340,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  16 700,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  26 200,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  7 850,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  7 850,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  22 000,-  /UM/BST/ 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie  22 000,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  22 000,- 
 
Do  

Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  24 500,-  /UM/AR/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  24 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  24 500,- 



7 

 

Zadanie Nr AD 64 p pn.: „Wydzielenie obsługi Wydziału Architektury” w kwocie 24 500,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  207 190,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  139 190,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  123 190,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  
13 000,- 
Zadanie Nr OŚ 308 p pn.: „Zakup kosiarki samojezdnej z koszem” w kwocie 13 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  62 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  16 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 46 000,- 
Zadanie Nr OŚ 310 p pn.: „Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych przy budynku 
Przedszkola Publicznego nr 3 przy ul. Olsztyńskiej 12 w Radomiu” w kwocie 46 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  5 000,-  

/UM/BAG/ 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  5 000,- 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  22 000,-  

/ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  22 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  22 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  16 750,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  16 750,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w 
kwocie  16 750,- 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  145 750,-  /EDU/ 



8 

 

Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  39 250,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  29 000,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   550,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   500,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  1 200,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  35 400,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  19 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  13 900,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  12 500,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  12 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  42 900,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  9 500,- 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   300,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  15 500,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 000,- 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   300,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   200,- 
 
Rozdział 85412 - Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolne, a 
także szkolenia młodzieży w kwocie  1 900,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 700,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   200,- 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  
13 800,- 
Paragraf 3240 - Stypendia  dla uczniów w kwocie  13 800,- 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  43 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 85419 - Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze w kwocie  35 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  35 000,- 



9 

 

 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  8 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  8 000,- 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  145 750,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  50 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  45 750,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  45 750,- 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  43 000,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  43 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  43 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 

Z  

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  6 000,-  /UM/WE/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym w kwocie  6 000,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  2 000,- 
 
Do  

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 000,-  /UM/WE/ 

 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  6 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  6 000,- 

 
 

 



10 

 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  100 000,- 

Z 
Zadania własne gminy /MZDIK/ 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
Zadanie Nr DR 17 pn.:  „Modernizacja i budowa ulic w ramach tzw. „czynów społecznych 
drogowych” w kwocie 100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 
Do 

Zadania własne powiatu /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje 
się wydatków na drogi gminne) w kwocie  100 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
Zadanie Nr DR 11 pn.: „Budowa obwodnicy południowej w Radomiu” w kwocie 100 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały/ 
 

 
Paragraf 5 

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między dysponentami i zadaniami 

inwestycyjnymi: 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  /UM/IN/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  57 000,- 

 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  57 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  57 000,- 
Zadanie Nr Oś 281 pn.: „Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola nr 1 przy ul. 
Zientarskiego 3” w kwocie 57 000,- 
 
Do  /EDU/ 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  57 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  57 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  57 000,- 
Zadanie Nr OŚ 309 p pn.: „Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych do budynku 



11 

 

Publicznego Przedszkola nr 1 przy ul. Zientarskiego 3” w kwocie 57 000,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 

 

Paragraf 6 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 
do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 
grudnia 2015 roku „Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków 
majątkowych” – zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 

Paragraf 7 
 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej 
na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
celowe dla podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 
2016r.” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

Paragraf 8 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej 
na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje 
podmiotowe” zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 9 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Plan dochodów wydzielonych 
rachunków bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 
 

Paragraf 10 

 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Zestawienie wydatków  na 
programy i projekty finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii 
Europejskiej oraz inne pochodzące ze źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – 
zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

 
Paragraf 11 

 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                 1 069 696 972,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                        1 030 339 640,- 
b) majątkowe w kwocie                     39 357 332,- 
 



12 

 

Wydatki w łącznej kwocie                       1 100 470 734,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie           989 613 666,- 
b) majątkowe w kwocie           110 857 068,- 

 

Paragraf 12 
 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 1 i Paragrafie 2 zmniejsza się planowany deficyt 
budżetowy na 2016 rok o kwotę 2 000 000,- 
 
 

Paragraf 13 
 
W wyniku zmian określonych w Paragrafie 12 kwota planowanego deficytu wynosi 
30 773 762,- 
 

Paragraf 14 
 
Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu Miasta Radomia w następujący sposób: 
 

I. Zwiększenie planu rozchodów 
 
Paragraf 992 – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 2 000 000,- 
 
 

Paragraf 15 

 
Dokonuje się zmiany Uchwały Budżetowej na 2016 rok Nr 251/2015 z dnia 21.12.2015 
roku w następujący sposób: 
 

I. Paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 
 
1. Ustala się deficyt w wysokości         30 773 762 zł 

który zostanie sfinansowany przychodami: 
a) z kredytu w kwocie           23 537 473 zł 
b) z pożyczki w kwocie             904 627 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie          375 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie          5 956 662 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie       81 250 682 zł 
pochodzące z:  
a) kredytów w kwocie          57 000 000 zł 
b) pożyczki w kwocie              904 627 zł 
c) ze spłaty udzielonych pożyczek w kwocie       13 375 000 zł 
d) wolnych środków w kwocie          9 971 055 zł 



13 

 

zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 
3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie        50 476 920zł 
  z następujących tytułów: 

a) obligacji w kwocie            4 000 000 zł 
b) kredytów  w kwocie         31 476 920 zł 
c)  udzielonych pożyczek w kwocie         15 000 000 zł 
zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały 
 

 
4. Ustala się limity zobowiązań: 

a) na zaciąganie kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu  w kwocie         50 000 000 zł 

b) na zaciąganie kredytu na finansowanie planowanego  
deficytu budżetu w kwocie          23 537 473 zł 

c) na spłatę kredytów, pożyczek i wykup obligacji z lat ubiegłych  
wymienionych w  pkt.3 w kwocie         33 409 176 zł 

d) na zaciąganie pożyczki długoterminowej na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie          904 627 zł 

 
5. Ustala się maksymalną wysokość: 

a) pożyczek krótkoterminowych udzielanych  
    w roku budżetowym w kwocie          7 000 000 zł 

b) pożyczek długoterminowych udzielanych  
w roku budżetowym w kwocie          8 000 000 zł 
 

II. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 
Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 16 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

Paragraf 17 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


